令和４年１月２７日

古井小学校 保護者様

美濃加茂市立古井小学校

校  長   渡辺 英哉

２月の行事の変更について（お知らせ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、学校とご家庭での感染予防策にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

しかし、感染拡大に伴い、岐阜県にまん延防止等重点措置がとられており、他学級との交

流を極力避ける等の対策をとっていかなくてはなりません。そこで、以下のように２月の行

事を中止とします。新型コロナウイルス感染症の拡大を防止し、お子様やご家族の健康を守

るための措置ですので、ご理解をよろしくお願い申し上げます。

記

２月の以下の行事を中止とします。

 ■２月２日（水） 新一年生入学説明会

         ＊補助教具販売のみ 園ごとに時間を分けて実施します。

 ■２月４日（金） 古井人読み聞かせ

 ■２月８日（火） 名古屋市科学館での学習（６年生）

 ■２月１５日（火）～１７日（木） 大縄跳び交流会 参観

                 ＊練習も中止ですので、動画配信もありません。

 ■２月１９日（土） ＰＴＡやったろまい☆クリーン活動

 ■２月３日（木）・１７日（木） クラブ見学とクラブ活動